Į Sutarties kainą įskaičiuota Paslaugų kaina, darbuotojų darbo užmokestis, su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir visos kitos išlaidos ir mokesčiai, taip pat pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Vykdytojas sudarydamas Sutartį įvertina visas Paslaugų apimtis bei priima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo.
Sutarties kaina 2 420,00 Eur (Du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 centų).
Paslaugų Vykdytojui gali būti išmokamas avansas iki 50 (penkiasdešimt) procentų, sutarties vertės. Avansinis mokėjimas vykdomas Vykdytojui pateikus sąskaitą avansiniam mokėjimui.
Galutinis mokėjimas – likusi Sutarties kainos dalis, Vykdytojui įvykdžius visas Paslaugas numatytas šioje Sutartyje ir  Užsakovui priėmus Paslaugas pagal Paslaugų perdavimo–priėmimo aktą.

[...]

all other costs and taxes, including value added tax ("VAT"). The Contractor shall, when concluding the Contract, take into account the full scope of the Services and accept the risk of fluctuations in costs.
The price of the Contract shall be EUR 2 420,00 (Two thousand four hundred and twenty euro 00 cents).
An advance payment of up to 50 (fifty) per cent of the value of the Contract may be made to the Service Provider. The advance payment shall be made upon submission of an invoice to the Contractor for the advance payment.
The final